
資金決済に関する法律に基づく利用終了及び払戻し実施のご案内 

 

平素より格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

当社（株式会社 KRAFTON）は，当社提供のパソコン用ゲーム「PUBG 

LITE」について，令和３年４月２９日（木）をもちましてサービスの提

供を終了したことをご報告いたします。 

これにともない，資金決済に関する法律第２０条第１項に基づき，前

払式支払手段（ゲーム内通貨「L-Coin」）のサービス終了時点の残高につ

き，払戻しを実施させていただきます。 

未使用の「L-Coin」を保有されているお客様は，以下の払戻し申出期

間内にお申し出いただきますようお願い申し上げます。 

なお，本払戻手続きにおいては，２０２０年１２月２日以前に株式会

社 PUBG が発行した L-Coin も払戻しの対象になります。 

 

１ 払戻しを行う前払式支払手段の種類 

L-Coin 

 

２ 払戻しの申出期間 

令和３年７月２６日（月）から令和３年９月２５日（土）まで 

上記の期間内にお申出いただけない場合には，本払戻し手続きから

除斥されます。 

 

３ 申出及び払戻しの方法 

⑴   払戻し申請フォーム 

https://bit.ly/3iudwKu へアクセスし、PUBG LITE を作成したア

カウント情報を記載してください。 



⑵ 記入を終えましたら、送信ボタンを押してください。社内で確認

後に口座情報の指定の方法などをメールでご案内いたします。 

⑶ ご指定いただいた口座に振込みの方法により払戻しいたします。 

 

４ お問い合わせ窓口 

株式会社 KRAFTON 日本支店 

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 1-3-15 BIZCORE 渋谷 8F 

お問い合わせフォーム：https://bit.ly/3iudwKu 


